

Multimediascherm kathedraal

Nota van inlichtingen 1

Selectiefase

Documentnummer	PMK/OVG/00021
Versie document	1.0
Status	definitief
Datum	26 mei 2016

Inhoud

1. Mededelingen aanbesteder	3
2. Verzoeken om inlichtingen	3
3. Wijzigingen	5

1. Mededelingen aanbesteder

Aanbesteder doet de volgende mededelingen: geen

2. Verzoeken om inlichtingen

Vraag nr	V-0001
Pagina / Paragraaf:	
Artikel / Eisnummer:	
Tekstpassage:	
Vraag:	Wat zijn de afmetingen van het LED multimedia scherm?
Antwoord:	De afmeting van het scherm is 23,4m1 bij 2,4m1 (56,16m2)

Vraag nr	V-0002
Pagina / Paragraaf:	
Artikel / Eisnummer:	
Tekstpassage:	
Vraag:	Werken jullie reeds met preferred integratoren?
Antwoord:	Nee, Gemeente Amsterdam, Metro en Tram, werkt niet met preferred integratoren.

Vraag nr	V-0003
Pagina / Paragraaf:	
Artikel / Eisnummer:	
Tekstpassage:	
Vraag:	Kunt u mij uw contactgegevens sturen om informatie in te winnen?
Antwoord:	Alle informatie die aan gegadigden is verstrekt leest u in de gepubliceerde Aanbestedingsleidraad Selectiefase. Buiten deze Inlichtingen om is het niet toegestaan om contact op te nemen met de Aanbesteder.

Vraag nr	V-0004
Pagina / Paragraaf:	22/35, par 3.10
Artikel / Eisnummer:	art. 3.10.4

Vraag nr	V-0004
Tekstpassage:	Gegadigde dient een onderhoudscontract uit te voeren/te hebben uitgevoerd voor een LED scherm van tenminste 10m2.
Vraag:	Wij onderhouden reeds ruim 5 jaar ruim 1500 Led displays in de buitenomgeving (Openbaar Vervoer toepassing). Deze displays voldoen, individueel, echter niet aan de door u gestelde m2 eis. Het onderhoud van deze led displays is in essentie gelijk aan schermen van een groter formaat. Ons verzoek is om akkoord te gaan met een service contract voor een tenminste 500 displays van een kleiner formaat.
Antwoord:	Aanbesteder gaat hier niet mee akkoord. De gestelde geschiktheidseisen worden onverkort gehandhaafd.

Vraag nr	V-0005
Pagina / Paragraaf:	14
Artikel / Eisnummer:	2.13
Tekstpassage:	"2% van de opdrachtsom (Excl BTW) inzetten ten behoeve van Social Return"
Vraag:	De verwachting is dat een groot deel van de opdrachtsom zal bestaan uit de hardwarekosten (levering van de LED's en bijbehorende aansturing). Dit betekent dat het aannemelijk is dat het niet mogelijk zal zijn om deze 2% van de opdrachtwaarde in te zetten tijdens de looptijd van dit project, op werkzaamheden behorende bij dit project. Gaat u ermee akkoord om dit artikel aan te passen in "2% van de arbeidskosten (excl) BTW"? Zo nee, waarom niet?
Antwoord:	In de Aanbestedingsleidraad Selectiefase wordt verwezen naar informatie over Social Return van de gemeente Amsterdam op www.amsterdam.nl/socialreturn . Het inzetten van 2% van de opdrachtwaarde ten behoeve van Social Return betekent niet per definitie dat dat direct gekoppeld hoeft te zijn aan werkzaamheden binnen deze opdracht. Er zijn vele verschillende mogelijkheden om bij te dragen aan Social Return en de concrete invulling hiervan zal na gunning met de opdrachtnemer worden afgestemd. De eis van 2% van de opdrachtsom wordt gehandhaafd en niet aangepast naar 2% van de arbeidskosten.

Vraag nr	V-0006
Pagina / Paragraaf:	23
Artikel / Eisnummer:	3.11
Tekstpassage:	Uitnodiging Inschrijvingsfase
Vraag:	Is de aannahme correct dat _alle_ gegadigden ten aanzien van wie zich geen uitsluitingsgronden als genoemd in paragraaf 3.8 voordoen en die voldoen aan de geschiktheidseisen als genoemd in paragraaf 3.10 uitgenodigd worden tot deelneming aan de inschrijvingsfase? In vergelijkbare aanbestedingen wordt de selectiefase namelijk gebruikt om het aantal inschrijvingen te beperken tot bijvoorbeeld 5. Dit om de (administratieve) lasten te beperken. indien de aannahme correct is: Waarom is hiervoor gekozen en wat is daarmee het doel van

Vraag nr	V-0006
	de selectiefase? Indien de aanname niet correct is: Op welke manier worden gegadigden geselecteerd en wat is het maximum aantal uit te nodigen gegadigden?
Antwoord:	De aanname is correct. Het doel van de selectiefase is om alleen gegadigden uit te nodigen voor de inschrijvingsfase die voldoen aan de gestelde geschiktheidseisen. Daarmee beschikken alle inschrijvers over de ervaring die Aanbesteder voor de onderhavige opdracht noodzakelijk acht.

Vraag nr	V-0007
Pagina / Paragraaf:	22
Artikel / Eisnummer:	3.10.1
Tekstpassage:	De levering en installatie van een LED scherm van ten minste 30m ²
Vraag:	Wij hebben een referentie van de levering van twee LED Schermen in 1 opdracht, waarbij de LED Schermen in dezelfde ruimte zijn geplaatst. Bovendien is de som van de oppervlaktes van deze schermen gelijk aan of groter dan 30m ² . Is dit naar uw beoordeling een geschikte referentie?
Antwoord:	Nee, dit is niet een geschikte referentie.

Vraag nr	V-0008
Pagina / Paragraaf:	22
Artikel / Eisnummer:	3.10.2
Tekstpassage:	Gegadigden mogen maximaal 2 referentiewerken indienen
Vraag:	Wat is de reden dat de mogelijkheid bestaat om meerdere referenties in te dienen terwijl er gevraagd wordt om ten minste 1 opdracht (dus 1 referentie van 1 opdracht volstaat)?
Antwoord:	Het gaat erom dat gegadigde in ieder geval 1 referentie indient die voldoet aan de gestelde ervaringseis. Het zou kunnen zijn dat een gegadigde twijfelt of een referentie voldoet en voor de zekerheid een tweede wenst in te dienen.

3. Wijzigingen

Er zijn geen wijzigingen.